



Kupfer naturfarbene Sechskantmutter DIN 934

DIN 934 CuNiSi Sechskantmuttern

- Norm 934
- Werkstoff Kupfer
- Oberfläche unveredelt; naturfarben
- Form ohne Formangabe
- Ausführung Standardausführung

| Kupfer naturfarbene Sechskantmutter DIN 934 | Durchmesser | Werkstoff | Oberfläche | Preis exkl. 19% MwSt. |
|---------------------------------------------|-------------|-----------|-------------------------|------------------------------------------------------|
| M6 | 6 mm | Kupfer | unveredelt; naturfarben | 29,63 € _(100 Stk / VE) 0,30 € / Stück |
| M8 | 8 mm | Kupfer | unveredelt; naturfarben | 54,75 € _(100 Stk / VE) 0,55 € / Stück |
| M10 | 10 mm | Kupfer | unveredelt; naturfarben | 88,50 € _(100 Stk / VE) 0,89 € / Stück |
| M12 | 12 mm | Kupfer | unveredelt; naturfarben | 138,00 € _(100 Stk / VE) 1,38 € / Stück |
| M16 | 16 mm | Kupfer | unveredelt; naturfarben | 269,25 € _(100 Stk / VE) 2,69 € / Stück |
| M20 | 20 mm | Kupfer | unveredelt; naturfarben | 15,38 € _(1 Stk / VE) 15,38 € / Stück |
| M24 | 24 mm | Kupfer | unveredelt; naturfarben | 23,25 € _(1 Stk / VE) 23,25 € / Stück |